PAGE
2

[image: image1.jpg]

Б е л г о р о д с к а я   о б л а с т ь

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГРАЙВОРОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Грайворон
07 июля 2025  года

№ 418
	О внесении изменений в постановление администрации Грайворонского городского округа
от 21 октября 2020 года № 701

В рамках приведения нормативных правовых актов администрации Грайворонского муниципального округа в соответствие с требованиями действующего законодательства  постановляю:
1.
Внести следующие изменения в постановление администрации Грайворонского городского округа от 21 октября 2020 года № 701
«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Создание условий для обеспечения жителей Грайворонского городского округа услугами связи, общественного питания, торговли и бытового обслуживания»:
в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Создание условий для обеспечения жителей Грайворонского городского округа услугами связи, общественного питания, торговли и бытового обслуживания» (далее – административный регламент):

-
в заголовке к тексту административного регламента слова «городского округа» заменить слова «муниципального округа»;

-
в пунктах 1, 2, 3, 4, 5 административного регламента слова «городского округа» заменить словами «муниципального округа»;

-
пункт 2.4.2 административного регламента изложить в следующей редакции:
«2.4.2. Информирование получателей муниципальной услуги осуществляется в форме консультирования заявителей в управлении экономического развития (далее - уполномоченный орган), а также в форме размещения информации на сайте органов местного самоуправления Грайворонского муниципального округа grajvoron-r31,gosweb.gosuslugi.ru.»;
-
пункт 2.6 административного регламента изложить в следующей редакции:
«2.6. Максимальный срок предоставления муниципальной услуги –
15 (пятнадцать) рабочих дней со дня регистрации заявки (заявления)
в управление.»;
-
девятый абзац пункт 2.9 административного регламента изложить
в следующей редакции:

«-
Устав Грайворонского муниципального округа утвержден решением Совета депутатов Грайворонского городского округа от 08 ноября 2018 года №37 (в редакции решения Совета депутатов Грайворонского муниципального округа от 29 января 2025 года) «Об Уставе Грайворонского муниципального  округа Белгородской области» (Зарегистрировано в Управлении Минюста России по Белгородской области 22.11.2018 N RU313060002018001).».

2.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Родной край»,                      сетевом издании «Родной край 31» (rodkray31.ru), разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Грайворонского муниципального округа (grajvoron-r31.gosweb.gosuslugi.ru).

3.
Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального округа по перспективному развитию – начальника управления АПК А.В. Ханюкова.

	Глава администрации
	Д.А. Панков